“Que o supervisor foi advertido porque não estava na área técnica e nem  
no banco, mas apenas do lado de dentro de portão.” 

“Que havia uma distância de mais ou menos 25 metros do portão para a área 
técnica.” 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 15.000 
(quinze mil reais) e perda de dois mandos de campo, quanto à imputação do art. 
213 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 60(sessenta dias) 
quanto à imputação do art. 186 II CBJD e suspenso em mais 120(cento e vinte 
dias) quanto à imputação do art.